
Resultat DM Luftpistol i Blekinge

Karlskrona 2011-01-29 Arr KFIK-Pistol

Herr Klass 1 2 3 4 5 6 sum final Resultat innertia

1 Aron Nilsson KFIK H3 93 94 90 91 94 93 555 94,4 649,4 11

2 Tobias Håkansson Ronneby F17/psk H3 90 90 93 94 94 90 551 92,4 643,4 9

3 Tony Nilsson Ronneby F17/psk H3 88 90 91 96 88 90 543 93,1 636,1 8

4 Hans Gustavsson KFIK H1 89 91 87 91 92 94 544 91,4 635,4 6

5 Andreas Engborg Karlshamns Upsk H2 91 86 87 88 89 88 529 86,7 615,7 1

6 Per-Olof Karlsson KFIK H1 89 86 87 89 82 90 523 88,1 611,1 4

7 John Forslund Ronneby F17/psk H3 93 96 93 95 92 90 559 559 17

8 Peter Johansson KFIK H2 92 90 89 92 94 91 548 548 7

9 Mattias Nilsson Karlshamns Upsk H1 89 87 91 83 84 88 522 522 7

10 Erik Ludvigsson KFIK H2 82 83 85 86 89 87 512 512 1

11 Pär Karlsson Karlshamns Upsk H1 80 82 88 88 85 75 498 498 0

12 Mikael Bäckstedt KFIK H1 83 84 75 80 81 80 483 483 2

Herr Jun 1 2 3 4 5 6 sum final Resultat innertia

1 Hannes Rydberg Karlshamns Upsk 88 85 85 81 90 88 517 89,4 606,4 5

2 Pär Andreasson KFIK 91 86 86 86 84 81 514 89,6 603,6 3

3 Johan Roslund KFIK 80 83 77 84 79 81 484 95,2 579,2 4

4 Carl Berlin Karlshamns Upsk 86 73 86 79 81 78 483 78,6 561,6 3

5 Arvid Okmark KFIK 83 76 75 81 75 79 469 88,3 557,3 4

6 Jonathan Pettersson KFIK 90 94 88 86 85 91 534 0,0 534 6

7 Oskar Lindkvist KFIK 66 73 69 74 87 85 454 78,8 532,8 1

Dam 1 2 3 4 sum final Resultat innertia

1 Jenny Thomsson KFIK 92 98 96 93 379 0,0 379 7

Dam Jun 1 2 3 4 sum final Resultat innertia

1 Maria Ekerup Ronneby F17/psk 82 86 90 83 341 87,3 428,3 2

2 Sara Manneby Karlshamns Upsk 87 83 82 76 328 83,9 411,9 4

Tävlingsansvar

Aron Nilsson, Erik Ludvigsson, Urban Englund.

Domare Pär Karlsson.

Sammanställt av Urban Englund



DM Luftpistol 2011-01-29 i Blekinge

Karlskrona 

Arr KFIK-Pistol

Lagresultat

Herr Junior

1 KFIK-Pistol 1 1 KFIK-Pistol 2

Aron Nilsson 555 Jonathan Pettersson 534

Peter Johansson 548 Arvid Okmark 469

Hans Gustavsson 544 1003

1647

2 Karlshamns Upsk 2 Karlshamn Upsk

Andreas Engborg 529 Hannes Rydberg 517

Mattias Nilsson 522 Carl Berlin 483

Pär Karlsson 498 1000

1549

3 KFIK-Pistol 2 3 KFIK-Pistol 1

Erik Ludvigsson 512 Johan Roslund 484

Per-Olof Karlsson 523 Pär Andreasson 514

Mikael Bäckstedt 483 998

1518



Finalresultat DM Luftpistol 2011-01-29 i Blekinge

Karlskrona 

Arr KFIK-Pistol

Herr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 finalserie grund Resultat

John Forslund 0,0 559 559

Aron Nilsson 8,2 9,3 9,3 9,9 9,4 9,4 9,2 9,9 9,9 9,9 94,4 555 649,4

Tobias Håkansson 8,9 9,1 10,2 10,5 9,6 9,2 8,4 8,7 8,1 9,7 92,4 551 643,4

Peter Johansson 0,0 548 548

Hans Gustavsson 8,4 9,7 8,9 9,3 9,8 8,3 9,0 9,9 9,4 8,7 91,4 544 635,4

Tony Nilsson 8,5 6,3 9,9 10,5 9,3 9,4 10,6 10,0 9,4 9,2 93,1 543 636,1

Andreas Engborg 8,8 9,0 7,1 7,6 10,6 9,5 7,0 8,8 9,6 8,7 86,7 529 615,7

P-O Karlsson 8,3 9,3 9,2 7,5 7,3 9,5 9,7 8,9 9,2 9,2 88,1 523 611,1

HerrJunior

Jonathan Pettersson 0,0 534 534

Hannes Rydberg 9,6 9,6 9,0 9,4 8,3 9,0 8,6 9,8 8,1 8,0 89,4 517 606,4

Pär Andreasson 9,3 9,8 9,3 8,8 10,2 7,7 8,5 8,5 10,0 7,5 89,6 514 603,6

Johan Roslund 10,1 9,9 8,1 10,0 8,1 9,9 10,2 9,4 10,5 9,0 95,2 484 579,2

Carl Berlin 7,9 4,5 8,0 8,0 9,4 7,4 8,3 9,6 6,8 8,7 78,6 483 561,6

Arvid Okmark 10,2 8,9 8,9 9,3 9,1 6,4 8,5 9,8 8,8 8,4 88,3 469 557,3

Oskar Lindkvist 10,4 8,9 6,9 8,1 8,9 7,1 8,3 6,8 6,9 6,5 78,8 454 532,8

Damjunior

Maria Ekerup 8,4 9,1 8,5 9,1 9,3 10,5 8,6 8,9 7,4 7,5 87,3 341 428,3

Sara Manneby 8,4 8,1 10,4 8,2 10,2 6,7 7,8 6,5 7,6 10,0 83,9 328 411,9


